
令和 2 年 11 月 6 日 
寮 生 保 護 者 各位 

学校法人 川島学園 
れ い め い 中 学 校 
れいめい高等学校 
校長  徳留  秀樹 

寮費値上げのお願い(お知らせ) 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動及
び寮運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記の寮費につきまして、令和３年４月分より下記のとおり改定させていただきた
くお願い申し上げます。 
 ご承知のとおり、すでに消費税が上がり約１年が経過しておりますが、本校といたしまし
ては、極力値上げをしないよう今日まで維持管理にあたってまいりました。しかしながら、
ここに至り、止むを得ず値上げせざるを得ない状況となりました。 
つきましては、誠に恐縮に存じますが、事情ご賢察のうえ、なにとぞご了承くださいます

ようよろしくお願い申し上げます。 
 なお、ご不明な点等ございましたら事務寮担当者へお問い合わせください。  

敬具 
 

記 
 
               一人部屋         二人部屋 

変更前：寮  費(月額)    ５０，０００円    ４０，０００円 

変更後：寮  費(月額)    6０，０００円    ５０，０００円 

  

 

※冷暖房費(年間)は、１８，０００円です。 

 
 

以上 
 


